FKZ-23-005

2023 年 5 月 22 日

お客様各位

日本航空株式会社

成田貨物支店

【成田空港輸出貨物】出発便貨物の取り扱い上屋変更について

拝啓 貴社におかれましては時下ご清祥のことと存じます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今般、貴社の輸出貨物ハンドリング上屋を下記の通り変更することと致しました。

今後とも一層のサービスの向上を図って参りますので、何卒、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．取扱開始日：2023年6月5日(月)搬入分より

    ※書類の搬入先については引き続き第3貨物ビル(通称：JL3)をご利用ください。

2． 対象A/L

   アエロメヒコ航空 (AM社) / スターラックス航空 (JX社) / べトジェットエア (VJ社)

3． 現行上屋

第3貨物ビル(通称：JL3)

4． 移転先上屋

・施設名：JAL カーゴサービス 第 4 貨物ビル 106/107 号室（通称：JL4）

・住  所：〒282-0021 千葉県成田市駒井野字台ノ田 2071 番地

・連絡先：TEL/ 0476-32-3416、FAX/ 0476-32-3521、Mail/ desk-jl4.epd_j.jcg@jal.com

・受付営業時間：月・祝日明け  7:00～21:00

火～土       6:00～21:00

日・祝日      6:00～19:00

・NACCS 保税地域コード：1MWUK ※NACCS コードが変更となりますので、ご注意ください。

  以上

http://www.jal.co.jp/jalcargo/
mailto:desk-jl4.epd_j.jcg@jal.com